АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.05.2022                                                                                                       № 27

О присвоении адреса земельному участку, расположенному  в  садоводческом товариществе «Петропавловское», отнесении к землям определенной категории и установлении соответствия разрешенного  использования участка классификатору видов разрешенного использования земельных участков

	В соответствии с частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации», со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказ Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», правилами  землепользования и застройки   муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» утвержденными  решением Совета Новогоренского сельского поселения от 11.11.2013 №62 и на основании обращения  Петрова Михаила Дмитриевича
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить адрес земельному участку, расположенному в садоводческом товариществе «Петропавловское», площадью 2081 кв.м ,  на основании Постановления Главы Колпашевского района  Томской области от 20.03.2002 №244 «О закреплении  земельных участков садоводческому товариществу «Петропавловское»  и в собственность граждан для ведения садоводства» следующий адрес: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Новогоренское сельское поселение, садоводческое товарищество «Петропавловское», участок №35.
2.Отнести к категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, площадью 2081 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Новогоренское сельское поселение, садоводческое товарищество «Петропавловское», участок №35 .
3. Установить соответствие разрешенного использования земельного участка   классификатору  видов разрешенного использования земельных участков. Видом разрешенного использования земельного участка считать вид разрешенного использования 13.1 «Ведение огородничества. Осуществление отдыха и (или) деятельности, связанной с выращивание гражданами для собственных нужд сельскохозяйственных культур, размещение хозяйственных построек, не являющихся объектами недвижимости, предназначенных для хранения инвентаря и урожая сельскохозяйственных культур» (код расчета вида разрешенного использования 13:011, согласно классификатора видов разрешенного использования земельных участков).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на инженера по благоустройству Понькину М.Н.

Глава Новогоренского
сельского поселения                                                                       И.А. Комарова